
Deuxième session semestre 2

Mardi 01 juin 2021

Matricule Prénoms Noms Code matière Matière Heure Modalité(s) Lieu

134355 Ali AYOUB STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

192456 Frederic BOU KARAM STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

202672 Sleiman HAJJ SLEIMAN STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

202658 Antoine KHABBAZ STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

191186 Tarik KHOURY (el) STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

202584 Perla HOBEIKA STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

172551 Maguy KADDAH STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit

201862 Michella ABDEL MASSIH STIML4 Statistique inductive 08h30-10h00 Ecrit CLN

191114 Ghada FAKIH TDCCL4 Thermodynamique chimique 08h30-10h00 Ecrit

212385 Hadi CHAMAS ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212694 Ali FAWAZ ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212853 Oliver HADDAD el ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

171004 Mohamad HOUHOU ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212495 John KARAM ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212180 Pierre MENHEM ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212386 Adam NEHME ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

212858 Kevin NEHME ARIML2/INCI Arithmétique 08h30-10h00 Ecrit

211443 Georges HABIB ESCBL4 Ethique et science 08h30-10h00 Ecrit

181014 Rozanne OBEID NECBM2 Neurosciences 08h30-10h00 Ecrit

141165 Zeina CHEBBO NECBM2 Neurosciences 08h30-10h00 Ecrit CLS

182377 Alissar SIBAI el NECBM2 Neurosciences 08h30-10h00 Ecrit CLN

193487 Charbel ROUHANA ACMPL2 Algèbre linéaire: calcul matriciel 09h00-10h00 Moodle



200746 Michel SALIBA BPHPL4 Biophysique 09h00-10h00 Moodle

213177 Maha HAMAWI el AHUBL2 Anatomie humaine 09h00-10h00 Moodle CLN

202432 Moustapha BITAR DAVBL2 Développement des organismes animaux et végétaux 09h00-10h00 Moodle Hors Liban

181305 Elsa HANNA PEXCM2 Plan d'experience A partir de 09:30 Oral one to one

152193 Myriam TEKLE el PEXCM2 Plan d'experience A partir de 09:30 Oral one to one

176190 Abdel Rahman MALASS PEXCM2 Plan d'experience A partir de 09:30 Oral one to one

171026 Alain ROUKOZ PEXCM2 Plan d'experience A partir de 09:30 Oral one to one

Deuxième session semestre 2

Mercredi 02 juin 2021

Matricule Prénoms Noms Code matière Matière Heure Modalité(s) Lieu

141796 Youssef AMMAR (al) CADML6 Calcul différentiel 08h30-10h00 Ecrit

192543 Emilio CHAAYA CADML6 Calcul différentiel 08h30-10h00 Ecrit

171026 Alain ROUKOZ ETPTM2 Entrepreneurship 08h30-10h00 Ecrit CLS

181305 Elsa HANNA ETPTM2 Entrepreneurship 08h30-10h00 Ecrit

181821 Rhea KHALIL ETPTM2 Entrepreneurship 08h30-10h00 Ecrit

134355 Ali AYOUB ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

192456 Frederic BOU KARAM ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

202672 Hussein HAJJ SLEIMAN ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

202658 Antoine KHABBAZ ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

172551 Maguy KADDAH ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

202584 Perla HOBEIKA ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit

201862 Michella ABDEL MASSIH ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit CLN

202770 Mohammad HOBLOS ETSML4 Etude des séries  08h30-10h00 Ecrit CLN

210697 Rita ABBAS PPBBL2 Physique pour les biologistes 08h30-10h00 Ecrit

182231 Elsa ASMAR (el) GACBM2 Génétique appliquée 08h30-10h00 Ecrit CLN

162124 Rebecca SASSINE GACBM2 Génétique appliquée 08h30-10h00 Ecrit CLN



183362 Alaa HAMZEH GACBM2 Génétique appliquée 08h30-10h00 Ecrit CLN

204193 Rayane HARIRI GACBM2 Génétique appliquée 08h30-10h00 Ecrit

202432 Moustapha BITAR GEGBL2 Gènes et Génomes  09h00-10h00 Moodle Hors Liban

181842 Gilbert ABI CHACRA MLGMM2 Modèles linéaires généralisés 09h00-10h00 Moodle

182236 Elias BITTAR MLGMM2 Modèles linéaires généralisés 09h00-10h00 Moodle

192564 Lana HACHEM BIFBL4 Biochimie fonctionnelle 09h00-10h00 Moodle CLS

172542 Jad BASMA BIFBL4 Biochimie fonctionnelle 09h00-10h00 Moodle CLS

192774 Joseph YAMMINE BIMBL6 Biologie moléculaire 09h00-10h00 Moodle

192499 Léa HAJJ el BIMBL6 Biologie moléculaire 09h00-10h00 Moodle

193119 Laura ZALZLI BIMBL6 Biologie moléculaire 09h00-10h00 Moodle Hors Liban

212858 Kevin NEHME ALLML2 Algèbre linéaire 09h00-10h00 Moodle

193487 Charbel ROUHANA EELPL2 Electrostatique et électrocinétique 09h00-10h00 Moodle

193487 Charbel ROUHANA PHMPL2 Physique moderne 10h30-11h30 Moodle

Deuxième session semestre 2

Jeudi 03 juin 2021

Matricule Prénoms Noms Code matière Matière Heure Modalité(s) Lieu

192543 Emilio CHAAYA EDAML6 Équations différentielles et schémas d'approximation08h30-10h00 Ecrit

193487 Charbel ROUHANA FONML2 Fonctions 08h30-10h00 Ecrit

210090 Pedro AYOUB FONML2 Fonctions 08h30-10h00 Ecrit

202432 Moustapha BITAR MTHBL2 Mathématiques 2 08h30-10h00 Ecrit Hors Liban

210697 Rita ABBAS MTHBL2 Mathématiques 2 08h30-10h00 Ecrit

171026 Alain ROUKOZ MECPM2 Physique médicale 08h30-10h00 Ecrit CLS

214074 Mohammad FALHA INARL3 Intelligence artificielle 08h30-10h30 Ecrit

203701 Said Belli INARL3 Intelligence artificielle 08h30-10h30 Ecrit

192456 Frederic BOU KARAM LCNML4 Logiciel de calcul numérique 09h00-10h00 Moodle



202672 Hussein HAJJ SLEIMAN LCNML4 Logiciel de calcul numérique 09h00-10h00 Moodle

202770 Mohammad HOBLOS LCNML4 Logiciel de calcul numérique 09h00-10h00 Moodle CLN

202584 Perla HOBEIKA AGEML4 Algèbre géométrique 09h00-10h00 Moodle

192276 Roberto SFEIR MMPPL6 Méthodes mathématiques pour les physiciens09h00-10h00 Moodle

172542 Jad BASMA PVEBL4 Physiologie végétale 09h00-10h00 Moodle CLS

200659 Zeinab HOTEIT EFMBL4 Enzymologie fondamentale 09h00-10h00 Moodle

Deuxième session semestre 2

Vendredi 04  juin 2021

Matricule Prénoms Noms Code matière Matière Heure Modalité(s) Lieu

141796 Youssef AMMAR (al) THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

192543 Emilio CHAAYA THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

191238 Karl KALLAB (el) THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

190158 Ranime KARNIB THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit CLS

192115 Séréna MANSOUR THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

190999 Nour SEMAAN THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

191474 Christed SOBEH THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit

182296 Lina ABBAS THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit CLN

182895 Jason NJEIM THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit CLN

191766 Danielle RAMADI el THPML6 Théorie des probabilités  08h30-10h00 Ecrit CLN

171026 Alain ROUKOZ OPCPM2 Optique et matériaux 09h00-10h00 Moodle CLS

193487 Charbel ROUHANA MGSPL2 Magnétostatique 09h00-10h00 Moodle


